

SEKTOR FÖR KULTUR, ARBETE OCH FOLKHÄLSA

Kansli

Nämnden för kultur, arbete och folkhälsa

Återrapportering av Intern kontrollplan 2019

Ärendebeskrivning

Nämnden för Kultur, Arbete och Folkhälsa antog nämndens interna kontrollplan 2019-06-18 § 55.

Nämnden för Kultur, Arbete och Folkhälsa nybildades i januari 2019 och ersatte då Kultur- och Fritidsnämnden. Nämnden ansåg att det var viktigt att säkerställa att verksamheten lyckades med sitt uppdrag och att arbetssätt för att initiera samverkan byggdes upp såväl inom nämndens verksamheter som mellan nämndens verksamheter och andra verksamheter. Utvecklingen av samverkan skulle leda till synergieffekter och i förlängningen en strävan efter att alla kommunmedborgare ska bli egenförsörjande. Fokus i 2019 års internkontrollplan var omorganisationen, ekonomiskstyrning samt regelefterlevnaden i arbetsmarknadsinsatserna.

Omorganisationen

Nämnden har ett uppdaterat och relevant reglemente. Arbetssätt har initierats för samverkan både inom sektorn och med de andra sektorerna. Alla medarbetare har genomfört en självvärdering angående hur tydligt de anser att det nya uppdraget är. Nämnden har under året inte uppdaterat delegationsordning utan arbetar utifrån Kultur- och Fritidsnämndens delegationsordning samt de delar av Barn- och utbildningsnämndens delegationsordning som berör gymnasiet och vuxenutbildningen.

Ekonomistyrning

Självvärderingen som alla medarbetarna deltagit i visade att medarbetarna ansåg att de var informerade om kommunen, sektorns och enhetens ekonomi.

Regelefterlevnaden

Regelefterlevnaden har kontrollerats med hjälp av stickprov när det gäller både upphandlingar och att rutinerna för arbetsmarknadsåtgärder följs.

Granskningarna som gjorts efter nämndens internkontrollplan har visat att verksamheten har arbetat med omorganisationen på ett bra sätt. Verksamheten har arbetat med att skapa ett resultat och en ekonomi i balans. Det som inte arbetats fram under 2019 är en delegationsordning för nämnden vilket måste göras under 2020.

Catharina Pålsson

Sektorchef Kultur, Arbete och Folkhälsa

0413-28 300

Catharina.palsson@hoor.se

SEKTOR FÖR KULTUR, ARBETE OCH FOLKHÄLSA
Kansli